
 

 

 

 

PROTOKOLL FRA SKIKRETSTINGET- BUSKERUD SKIKRETS 

ONSDAG 14. MAI 2025, TYRIFJORD HOTELL - VIKERSUND 

ÅPNING 

Leder i Buskerud Skikrets (BSK), Tom E. Borgersen, åpnet tinget og ønsket alle velkommen til skikretsting og 
etterfølgende grenvise vårmøter i en fin ramme i Vikersund. Hyggelig med så mange deltakere, det viser at 
skiidretten i Buskerud står sterkt. Takk til alle deltakere, dere gjør en fantastisk jobb for skiidretten i Buskerud og 
skaper gode resultater. Frivilligheten er avgjørende faktor for skiidrettens eksistens.  

Tinget skal oppsummere den tingperioden vi har vært igjennom og legge planer for den neste perioden. 

UTMERKELSER 
 
Buskerud Skikrets sine mange flotte utøvere har levert imponerende resultater også i sesongen 2024-2025, vi 
gratulerer spesielt våre to verdensmestre. Dette er fine og rause unge utøvere som bidrar stort i sine miljø, disse 
ble hedret med skikretsens utmerkelse: 

• Anniken Sand, Sjåstad/V. Lier IL: Gull U23-VM langrenn mix-stafett – Schilpario  

• Even Opheim, Ål IL: Gull VM-junior telemark team parallell sprint - Bardonecchia 

 

HILSEN/PRESENTASJON FRA NORGES SKIFORBUND: 

Styremedlem i Norges Skiforbund, Merete Tøndel, hilste fra NSF og gjennomgikk aktuelle saker, presentasjon 

vedlegges tingprotokollen.  

PRESENTASJON FRA SKIKLUBBUTVIKLER EINAR AABREKK: 

Skiklubbutvikler (SKU) for BSK trakk fram våre to unge verdensmestre som forbilledlige rollemodeller i sine 

utøvermiljø. SKU har i tingperioden bidratt i en rekke fine klubbaktiviteter i Buskerud og oppfordrer til fortsatt stor 

aktivitet også gjennom vår og sommerperioden, ta kontakt med SKU for hjelp til aktivitet. Viser til rapport fra SKU 

i styrets årsberetning samt vedlagt presentasjon. 

1. GODKJENNING AV DE FREMMØTTE REPRESENTANTER 
 
Totalt 36 stemmeberettigede. To klubber med mer enn en delegat, hadde kun mannlige tingdelegater. Tinget ga 
tilslutning til at alle fikk stemmerett. 
 

2. GODKJENNING AV INNKALLING, SAKLISTE OG FORRETNINGSORDEN 
 
Innkalling, sakliste og forretningsorden godkjent. 
 

3. VALG AV DIRIGENT, SEKRETÆRER OG TO REPRESENTANTER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN 
 
Vedtak: 
- Dirigent: Marit Skretteberg 
- Sekretærer: Liv Høgli og Connie Hagen. 
- To repr. til å underskrive protokollen: Cathrine Knudsen, Vikersund IF og Rolf Haverstad, Lier 

IL 
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4. ÅRSBERETNINGER 2023-2025 
 
Følgende årsberetninger ble lagt fram: Skikretsstyrets, Alpinkomiteens, Freeskikomiteens, Hopp-
/kombinertkomiteens og Langrennskomiteens.  
Skikretsleder trakk fram den store innsatsen som legges ned i kretsens grenkomiteer og i klubbene, noe som gir 
oss god skiaktivitet i Buskerud. Mye negativ omtale av skiidretten og NSF i de nasjonale media, heldigvis langt mer 
positivt på det lokale plan med en rekke gode rekrutteringstiltak og arrangement. Svært viktig at vi i Buskerud har 
klubber som påtar seg store internasjonale arrangement, dette gir gode ringvirkninger og motivasjon lokalt og i 
kretsen. Buskerud Skikrets har solid økonomi som gjør oss i stand til å gjennomføre høy sportslig aktivitet i 
Buskerud. 
 
Vedtak: Årsberetninger for tingperioden 2023-2025 enstemmig vedtatt. 
 
 

5. REGNSKAP 2023 OG 2024 

Totalregnskap for Buskerud Skikrets for 2023 og 2024 ble fremlagt. I tillegg ble balanse for 2023 og 2024 fremlagt 
samt revisjonsberetninger og kontrollutvalgets beretning.  BSK har en sunn økonomi med god egenkapital.  
 
Det vises til side 4 i årsberetningen, pkt. økonomi:  

«Buskerud Skikrets har et totaloverskudd 2023 inkl. alle grener på kr. 115.391,- og for 2024 et totaloverskudd på 

kr. 229.285,-.  

Skikretsen hadde for tingperioden ikke noe mål om å bygge opp ytterligere egenkapital og la på tinget i 2023 derfor 

opp til et driftsunderskudd for 2023 og 2024. Årsresultatene viser overskudd, hovedsakelig på grunn av økte 

renteinntekter på kretsens plasseringskonto samt god inngang av deltakeravgift med to forholdsvis gode snøvintre 

i 2023 og 2024 og mange avholdte renn. Hovedfokus har vært ulike bredde- og rekrutteringstiltak. En rekke gode 

tiltak og samlinger er gjennomført i perioden 2023 -2025 og den sportslige aktiviteten har vært høy i alle grener. 

Fra 2022 fikk vi også ansatt skiklubbutvikler på plass, delt med 50% stilling på Buskerud og 50% på 

Vestfold/Telemark». 

Vedtak: BSK's regnskap for 2023 og 2024 enstemmig godkjent. 
 
 

6. INNKOMNE FORSLAG/HANDLINGSPLAN 2025-2029 

Det forelå ingen innkomne forslag/saker fra klubbene. 

 

Handlingsplan 2025-2029:  

Forslag til handlingsplan for BSK for perioden 2025-2029 ble fremlagt. Planen bygger på mal fra NSF sin strategiplan 

med følgende innsatsområder: Mangfold og rekruttering, arrangementer og anlegg, utøvere og rollemodeller, 

ansvarlighet og utvikling. Grenkomiteene utarbeider tiltaksplaner ut ifra BSK sin overordnede handlingsplan. 

 

Vedtak: BSK's forslag til handlingsplan for 2025-2029 enstemmig godkjent. 
 

7. NESTE PERIODES LAGS-/KLUBBKONTINGENT 

Styrets forslag: 

• lag med 0-50 medlemmer     kr. 2.000,- 

• lag med 51- 100 medlemmer      kr. 2.500,-  

• lag med over 101 medlemmer eller mer enn en skigren  kr. 3.500,- 
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Satsene for lags-/klubbkontingent foreslås uendret. Buskerud har svært lav kontingent sammenlignet med andre 

skikretser. 

Vedtak: Styrets forslag til lags-/klubbkontingent enstemmig vedtatt. 

8. BUDSJETT 2025 OG 2026 
 
Styrets forslag til budsjett for BSK totalt inkl. styret/felles, alpint, hopp-/kombinert, langrenn og freeski for 2025 og 
2026 ble lagt fram. Grenkomiteene vil som tidligere i tillegg ha mulighet til å søke om prosjektmidler fra styret til 
særskilte prosjekter og rekrutteringstiltak.  
 

Det legges opp til et betydelig budsjettunderskudd for BSK for 2025 og 2026 der rekrutteringstiltak i krets og 

klubber vil være hovedoppgave for kommende tingperiode. Dette vil kreve fortsatt god innsats av grenkomiteene 

i forhold til åpne samlinger og fellesopplegg på renn og mesterskap. Det blir også viktig å beholde og helst utvide 

personalressurser i form av skiklubbutviklerstilling.  

 

Skikretsen har fortsatt solid egenkapital og god økonomisk kontroll og budsjettdisiplin i styret og alle grener. De 

økonomiske fremtidsutsikter er imidlertid usikre, vi er svært sårbare for snøsituasjon og det er viktig å ha en solid 

egenkapital. 

 

Sigvat Morken, Gol IL trakk fram viktigheten av de lokale og små renn og hvor krevende det er å få rennarrangement 

til å gå i balanse. Morken foreslo at renn i Buskerud med under 100 deltakere skulle fritas for deltakeravgift til 

kretsen.  

Saksopplysning: Deltakeravgift er en Skitingsak og er nedfelt i fellesreglementet til NSF, dette er skikretsenes 

hovedinntektskilde. Skitinget (NSF) fastsetter deltakeravgiften som er en avgift til skikretsene og kreves inn av 

rennarrangøren. Deltakeravgift til skikretsen er inkludert i startkontingentsatsene. Arrangøren betaler all innbetalt 

deltakeravgift videre til skikretsen, uansett om de påmeldte løpere stiller til start eller ikke. 

 

Morken endret sitt forslag til følgende: «Skikretsen gir et tilskudd til alle terminfestede renn tilsvarende innbetalt 

deltakeravgift til kretsen, avgrenset opp til 100 deltakere» 

 

Skikretsleder orienterte om at forslaget vil få betydelige konsekvenser for det fremlagte budsjett som da i tilfelle 

må omarbeides helt. En stor andel av renn i Buskerud har under 100 deltakere. Skikretsstyret ber om at det 

fremlagte budsjett vedtas, i budsjettet er det rom for at arrangørtilskudd vil kunne vurderes etter søknad. 

 

Styrets forslag: Det fremlagte totale budsjettforslag for BSK for 2025 og 2026 vedtas. Styret gis fullmakt til å 

revidere budsjettene i tingperioden ved endringer i den økonomiske situasjon.  

 
Vedtak: De fremlagte totale budsjettforslag for BSK for 2025 og 2026 vedtatt.  Styret gis fullmakt til å revidere 

budsjettene i tingperioden ved endringer i den økonomiske situasjon. 

 

9. VALG 

Følgende valg var enstemmige for kommende tingperiode (2025-2027, 2 år): 

SKIKRETSSTYRET: 

Leder:   Tom E. Borgersen  Hokksund IL   gjenvalg    

Nestleder:  Inger Waal Lande  IL Skrim    ny 

Styremedlemmer: Åsne Børtnes   Gol IL    gjenvalg 

                                  Øistein Thoresen  Kongsberg IF   gjenvalg 

    Geir V. Skinnes   Gjerpenkollen Hoppkl.  ny 
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Grenkomiteledere:          

Alpint:      Terje Nilsen   Aron Sportsklubb  ny                   

Freeski:  Elsa G. Kristjansdottir  Kongsberg FK   gjenvalg 

Hopp/komb.:         Knut Jokerud Strand  Vikersund IF   gjenvalg 

Langrenn:                    Jørn Espen Bolstad  IL Skrim    gjenvalg 

  

Varamedlem:  Adalbjørk Lilly Hauksdòttir Geilo IL    ny  

  

 

GRENKOMITEENE: 

Styret gis fullmakt til å oppnevne nestledere og medlemmer i grenkomiteene etter nedenstående innstilling fra 

valgkomiteen/tinget: 

 

Alpinkomiteen: 

Leder:      Terje Nilsen   Aron Sportsklubb ny 

Medlemmer:    Christoffer Holthe  Hemsedal IL  ny 

Erik Øvreseth Strøm  Geilo IL   ny 

Guro Bottolfs Thalerud  Krødsherad IL  ny 

Ellen Gauteplass  Kongsberg IF  ny  

Tonje Hofstad Ulriksen  Aron Sportsklubb ny 

     AK gis fullmakt til å konstituere seg og velge nestleder internt 

                             

Hopp-/kombinertkom.: 

Leder:                               Knut Jokerud Strand                   Vikersund IF  gjenvalg 

Nestleder:                         Pål Lohne   Vikersund IF  gjenvalg 

Medlemmer:                    Fredrik Berger   Røykenhopp  gjenvalg 

     Thomas Kaiser   Gjerpenkollen HK gjenvalg     

     Magne Kleven   Kongsberg IF  gjenvalg  

     Christine Fjeldheim                 Holeværingen IL ny 

 

Langrennskomiteen: 

Leder:    Jørn Espen Bolstad  IL Skrim   gjenvalg                  

Nestleder:   Anne Håvi   Holeværingen IL gjenvalg   

Medlemmer:   Olav W. Veslestølen  Hemsedal IL  gjenvalg 

     Ståle Kihle   Konnerud IL  gjenvalg 

     Siri Asmyhr   Eiker Skiklubb  gjenvalg 

                                                                                                                   

Freeskikomitèen: 

Leder:    Elsa G. Kristjansdottir  Kongsberg FK  gjenvalg 

Nestleder:   Tonje Bakken   Vikersund IF  gjenvalg 

Medlemmer:   Edvard Jordahl   Kongsberg FK  gjenvalg 

     Morten Grøndal  Aron Sportsklubb ny 

                                        

Kontrollutvalg: 

Leder:                            Knut Oscar Fleten  Gol IL   gjenvalg 

Medlem:              Grete Golberg   Gol IL   gjenvalg 

Varamedlem:   Gunnar Næsvold  Røykenhopp  gjenvalg 

  

Valgkomitè: 

               Connie Hagen (alpint)  Krødsherad IL  ny 

     Hildegunn Joranger (freeski) Geilo IL   gjenvalg 

     Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter fra langrenn og 

hopp/kombinert i valgkomiteen samt oppnevne leder. 
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Revisor: Styret gis fullmakt til å tilsette revisor 

 

Representanter til Norges Skiforbunds ting: Styret gis fullmakt til å oppnevne tingrepresentanter 

 

Representanter Viken Idrettskrets ting: Styret gis fullmakt til å oppnevne tingrepresentanter.  

 

 

 

AVSLUTNING 

De som nå går ut av skikretsstyret, ble takket med skikretsens utmerkelse; Connie Hagen og Nina J. 
Tollehaug (Tollehaug ikke til stede).  
En spennende tingperiode ligger foran oss med en rekke engasjerte tillitsvalgte i både styret og 
grenkomiteer. 
 
 
 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

        

 


